1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 января 2021  года                                                                                               № 79
	Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 15.01.2020 года        № 86-71-2021, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об организации учета муниципального имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение Совета депутатов от 30.06.2017 года № 111 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                                                 А.А. Шерстов
С полным текстом Решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение в сети Интернет.

Исп. Шишла Е.А. тел. 66-334
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СЭФ, КСО-1